



COMUNE DI CALVIZZANO

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

SETTORE TECNICO

Avviso Pubblico "Trasferimenti ai comuni della Città Metropolitana di Napoli per interventi di ripiantumazione e incremento del verde" Determina n. 7905 del 12.12.2018

<input type="checkbox"/>	TAV. 1	Relazione tecnico illustrativa
<input type="checkbox"/>	TAV. 2	Planimetria e mappa catastale dell'intervento
<input checked="" type="checkbox"/>	TAV. 3	Computo metrico
<input type="checkbox"/>	TAV. 4	Quadro economico
<input type="checkbox"/>	TAV. 5	Cronoprogramma
<input type="checkbox"/>	TAV. 6	Documentazione fotografica

Progettazione: VI Settore Tecnico - Manutentivo

Ing. Lorenzo Tammaro



Calvizzano, dicembre 2018

COMPUTO METRICO

OGGETTO: TRASFERIMENTI AI COMUNI DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI PER INTERVENTI DI RIPIANTUMAZIONE E INCREMENTO DEL VERDE - Determina n. 7905/2018

COMMITTENTE:

Calvizzano, 18/12/2018

IL TECNICO
Ing. *Lorenzo Tammaro*



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 E.01.050.020 .a 01/06/2016	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, ... izione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni profilatura quote zone a verde e aiuole zona 1 zona 2 zona 3							
		388,00			0,200	77,60		
		1400,00			0,200	280,00		
		407,00			0,200	81,40		
	SOMMANO mc					439,00	6,76	2'967,64
2 U.07.010.010 .b 01/06/2016	Stesa e modellazione con mezzi meccanici di terra da coltivo Vedi voce n° 1 [mc 439.00]					439,00		
	SOMMANO mc					439,00	10,87	4'771,93
3 U.07.010.030 .a 01/06/2016	Preparazione del terreno alla semina o al trapianto, consistente in lavorazione meccanica alla profondità di 40 cm, erpicatura ed affinamento meccanico Superfici inferiori a 5.000 mq zona 1 zona 2 zona 3							
						388,00		
						1'400,00		
						407,00		
	SOMMANO mq					2'195,00	0,28	614,60
4 U.07.010.078 .g 28/11/2018	Messa a dimora di piante comprensiva di fornitura della stessa, scavo, piantagione, rinterro, formazione di conca di compluvio, fornitura e collocamento di palo tutore di castagno ... ali di rame e la legatura con corde idonee: piante con zolla ad alto fusto altezza 2,00÷2,50 m: Quercus robur fastigiata							
						34,00		
	SOMMANO cad					34,00	140,65	4'782,10
5 P 01 20/05/2016	Fornitura e posa in opera di impianto di irrigazione automatico, guidato da una centralina programmabile sia per gli orari che per i giorni della settimana.							
						1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	34'344,78	34'344,78
6 U.07.010.088 .a 28/11/2018	Staccionata realizzata a Croce di Sant'Andrea in pali di pino diametro 10/12 cm impregnati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali montati ad interasse di 2 m, altezza fu ... necessarie per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte; valutate al m di lunghezza della staccionata Fino a 100 m							
			21,00		2,000	42,00		
			26,00		2,000	52,00		
		2,00	28,50		2,000	114,00		
		2,00	5,40		2,000	21,60		
			28,30		2,000	56,60		
		4,00	22,80		2,000	182,40		
		2,00	30,00		2,000	120,00		
	SOMMANO mq					588,60	17,43	10'259,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							57'740,35
A RIPORTARE								
								57'740,35

